
UCHWAŁA NR 9/313/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 marca 2018 r. 
  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Magdalenie Mike-Gęsickiej do wyrażenia 
zgody w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na pisemne głosowanie  
w trybie art. 227 § 2 Kodeksu spółek handlowych nad uchwałą wspólników spółki pod firmą 
„Przewozy Regionalne” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w sprawie wyrażenia zgody  
na zaciągnięcie zobowiązania przez „Przewozy Regionalne” sp. z o.o. na wykonanie 
przeglądu czwartego poziomu utrzymania sześciu pojazdów serii SA133 o wartości 
przewyższającej 20.000.000,00 zł netto, wynoszącej nie więcej niż 20.340.000,00 zł netto,  
a także do głosowania za podjęciem powyższej uchwały wspólników.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130.  


